UNNEPI- ES

DEKORVILAGITAS
A HUNILUX
VALASZTEKABAN

Modularis jégcsapfliggesztékek,

kal - és beltéri fényflzérek, fényhalok,

2D és 3D vilagito alakzatok, fénykabelek.
Tébb szinben elérhetd - széles termék kinalat
24V / 36V / 230V Kkivitelben.

Keresse részletes termékismertetédnket!

hunllux

LIGHTING

HUNILUX KFT.
H-1117 Budapest,
Hunyadi Janos ut 16.
Tel.: (+36 1) 218 2285,
nagyker@hunilux.hu

3 ;és'




D301-Z (2] D301-F-Z ¥ @
$ 1,70 m $ 1,70 m
- 610m > 6,10 m
[ 35,60 kg [ ) 35,60 kg
] 269 W ] 269 W
8- e]e) 8 0],

=fllR max. 14 dni

=MllR max. 14 dni

D302-Z (2] D302-F-Z ¥ @
t 1,74 m $ 1,74 m
- 6,10 m - 6,10m
[ 35,00 kg [ 35,00 kg
¥ 222 W 4 222W
20 o0 ¥ OO

=MllR max. 14 dni

D372-Z (2]
) 1,10 m
- 6,10 m
[ 31,00 kg
1 230 W
_:+:.

=Mk max. 14 dni

D459-F-Z ©
$ 1,00 m
- 6,00m
;) 25,00 kg
¥ 130 W
b 0]C)

=MllR max. 14 dni

OME

hunilux

LIGHTING

=Mk max. 14 dni



D312A-Z (1]

$ 0,66 m

- 3,10m
[;) 14,00 kg

¥ 100 W

2 OO
D430A-Z (1]

) 0,90 m

- 4,80m

[ 19,00 kg

] 145 W

23 OO
D312D-Z (1]

$ 0,80 m

- 585m

[;) 19,00 kg

¥ 136 W

B 00O
D430D-Z (2)

' 1,15m

- 6,10 m

[ 21,00 kg /
B Doldog Karacson

0)0,

D G

hunilux

LIGHTING



D G

hunilux

LIGHTING

D312EZ @

S 0,65 m
- 3,10 m
[ 14,00 kg
¥ 96 W
B 0]@)
D437-Z (1)

) 0,80 m
- 4,30m
[, 15,00 kg

1 104 W
B 0]@)
D432-Z (2]

) 1,00 m
- 5,30 m
[ 24,00 kg

¥ 140 W
b oo
D436-Z (1

) 1,30 m
-> 4,40 m
[ 29,00 kg

4 196 W
B



D431-Z (2]

t 0,90 m

5,50 m

176 W

A ad
[, 24,00 kg
S

OO

D433-Z (2]

0,90 m

6,00 m

32,00 kg

160 W

#wh § -

OO

D435-Z (1)

$ 1,00 m

4,30 m

140 W

>
[ 20,00 kg
’
29

OO

D434-Z (1]

) 1,00 m

4,80 m

132 W

>
;A 18,00 kg
¥
0

OO

OME

hunilux

LIGHTING



(1)
1,40 m
3,90 m

N
wn
™
o
(a]

11,50 kg
103 W

[}
¥

o
1,20 m

D036-Z

3,80 m
10,00 kg

15w

(1)
1,42 m
3,75m

16

D314A-Z

90 kg
110W

[}
¥

1,42'm

D314D-Z

,12m

5
19,00 kg

132 W

OME

hunilux

LIGHTING



D008-Z (1]

' 1,25 m
- 3,15m
[;) 16,50 kg
] 197 W
20
D041x2-Z @

' 1,20 m
- 6,00 m
[o) 33,00 kg
¥ 368 W
{*

D133-Z (1]

t 0,72m
- 2,80m
[, 11,00 kg

1 80 W
B 00O
D134C-Z (1]

) 0,65 m

- 3,20m
[, 12,00 kg
1 W
23 @)@

OME

hunilux

LIGHTING



D453A-K @

3 1,90 m
- 0,80 m
A 8,00 kg
& 55 W
Je-

OME

hunilux

LIGHTING



D456-K (1)
) 1,90 m

- 0,80 m
A 7,50kg
5 50 W
*}

D457-K (1)
t 1,90 m

- 0,80 m
m 7,00 kg
5 46 W
0

LIGHTING



D098-K (1)
$ 1,30 m
- 1,00 m
[ 6,00 kg
1 36 W
20

tr
2
o

D317-K (1)
$ 1,60 m
- 1,40m
[;) 10,00 kg
1 922 W
st

OME

hunilux

LIGHTING

D098B-K @
) 1,30 m
- 1,00 m
[ 8,00 kg
1 56 W
20

D404-K (1]

2,00m

1,05m

9,00 kg

104 W

D422-K o
) 1,60 m
- 1,30 m
[, 9,60 kg
1 76 W
8¢

¥ B} -

0],

D423-K o
$ 1,60 m
-> 0,80 m
[ 8,90 kg
¥ 60 W
_:+:.



D315B-K ©

1,74 m

0,90 m

8,00 kg

60 W

D162-K (1)
$ 1,60 m
- 1,06 m
A 5,50 kg
& 45 W
Je-

D315-K (1)
t 1,74 m
- 0,90 m
[ 8,00 kg
& 60 W
.:+:_

# Bt~

D316B-K ©
$ 1,74 m
- 0,90 m
A 8,00 kg
& 65 W
o

OME

hunilux

LIGHTING



P '-GI-'
L ERE

D012-K (1]
$ 1,00 m
- 1,00 m
[, 4,80 kg
1 53 W
.

L
L

D016-K (1) D096-K o D097-K (1)
$ 1,00 m $ 1,00 m ) 1,00 m
- 1,30 m - 1,00 m - 1,00 m
;) 8,00 kg [, 4,00 kg [} 4,00 kg
¥ 95 W 1 37TW ¥ 37W
Je- Je- Je-

OME

hunilux

LIGHTING



D218-K

1,90 m

0,70 m

7,00 kg

48 W

B -

D326-K

OO

o

D217-K

o

1,90 m

0,70 m

7,00 kg

56 W

¥ B § -

D324-K

OO

D215-K (1)

1,90 m

0,70 m

6,50 kg

48 W

¥ B § -

OO

1,90 m

1,60 m

0,70 m

6,50 kg

48 W

w B} -

oo

0,85 m

6,50 kg

60 W

¥ wB § -

@)

D322-K (1]
' 1,10 m
-> 0,65 m
[o) 5,00 kg
4 40 W
8- OO

OME

hunilux

LIGHTING



D323-K (1)

D409-K

1,10 m

1,50 m

0,65 m

0,80 m

6,50 kg

9,00 kg

60 W

64 W

wweB § -

OO

D429-K (1]
' 1,30 m
-> 0,70 m
[ 8,00 kg
4 40w
8- ©]@)

#wB -

D445-K

0],

0,90 m

0,90 m

6,50 kg

25W

D408-K o
' 1,55 m
-> 0,85 m
[ 8,90 kg
4 62 W
e

OME

hunilux

LIGHTING

#wB -

0)0,



D327-K

1,70 m

0,90 m

5,85 kg

48 W

D213-K (1] D212-K (1)
$ 1,70 m $ 210m
-> 0,90 m -> 0,70 m
A 7,60 kg A 6,65 kg
4 48 W 1 23 W
) OO0 ® OO

w B -

D G

hunilux

LIGHTING



t 1,80 m

- 3,00m
[ 33,50 kg
4 235 W

$ 2,10m
- 2,60 m
A 23,90 kg
4 203 W

3 2,10 m
> 2,10 m
[ 14,50 kg
¥ 130 W

OME

hunilux

LIGHTING

$ 2,15m
-> 1,70 m
[ 21,50 kg
¥ 200 W




D G

hunilux

LIGHTING




(1) D336A (1) D336B D336B-F ¥ (1) D337B D337B-F ¥
t 2,00m t 2,00m 2,00m $ 2,00m 2,00m
- 0,90 m - 0,90 m 0,90 m - 0,90 m 0,90 m
[, 12,00 kg A 10,00 kg 10,00 kg A 9,50 kg 9,50 kg
1 90 W 4 67 W 67 W 4 51 W 51W
D) OO B OO OO B OO ©]@)

OME

hunilux

LIGHTING

D336-Z (2] D336-F-Z ¥ ©
$ 1,45 m $ 1,45 m
- 6,10 m - 6,10 m
;A 32,00 kg ;) 32,00 kg
¥ 302 W ] 302 W
J¢ )@ B 0]@)
D337-Z (2] D337-F-Z ¥ ©
$ 1,25m ' 1,25m
- 6,10 m - 6,10 m
o) 27,00 kg o) 27,00 kg
] 230 W ] 230 W
RS 0]@) B 0]@)

D337A

2,00 m

0,90 m

11,30 kg

75w

o
'
A
'

OO



D338-Z (2) D338-F-Z % @
t 1,27 m t 1,27 m
- 6,00 m - 6,00 m
[, 30,50 kg A 30,50 kg
1 234 W 1 234 W
# 0]6) B 0],
D339-Z (2] D339-F-Z ¥ ©
) 1,27 m ) 1,27 m
- 6,00 m - 6,00 m
[ 30,50 kg [ 30,50 kg
] 234 W ] 234 W
2 0]6) B 0],
D340-Z (2] D340-F-Z ¥ @
) 1,27 m ) 1,27 m
- 6,00 m - 6,00 m
A 30,00 kg [ 30,00 kg
¥ 195 W 4 195 W
B 0], DS ©)0,

(1] D338A D338A-F X (1] D339A D339A-F % (1) D340A D340A-F X
$ 1,70 m 1,70m ' 1,70m 1,70 m $ 1,65 m 1,65 m
- 0,90 m 0,90 m - 0,90 m 0,90 m - 0,90 m 0,90 m
[0 6,00 kg 6,00 kg [} 6,00 kg 6,00 kg [ 6,00 kg 6,00 kg
¥ 45 W 45 W ¥ 45w 45 W 1 41w 41w
B OO ©)@) B OO ©]@) B OO ©]@)

OME

hunilux

LIGHTING



=Ml max. 14 dni

D152-F-K ¥ @
' 2,70 m
- 1,20m
[ 9,40 kg
¥ 95 W
30

LIGHTING

D169-Z (2] D169-F-Z ¥ ©
$ 1,20 m ' 1,20 m

- 5,40 m - 5,40 m

[ 19,00 kg [o) 19,00 kg
4 189 W ] 189 W
) e

D144-Z ©® D144FzZ% 0O
t 1,20m ' 1,20m

- 5,00 m - 5,00 m
[ 17,00 kg A 17,00 kg
4 173 W ] 173 W
. 0t

D152K @ D150-K (1)

) 2,70m $ 2,50 m
- 1,20 m > 1,20 m
A 9,40 kg [ 9,00 kg

¥ 95 W 4 87 W
e Se-

Ml max. 14 dni

D150-F-K ¥ @
t 2,50m
- 1,20 m
[ 9,00 kg
1 87 W
_:+:.



D366-Z ©® D366-F-Z 0O

t 1,05 m $ 1,05 m
- 6,10 m - 6,10m
[ 25,80 kg A 25,80 kg

4 230 W 4 230 W
DS OO DS OO

D367-Z ©® D367-FZ O

' 0,75 m ' 0,75 m
- 6,10m - 6,10m
[;) 31,00 kg [, 31,00 kg
4 270 W ¥ 270 W
% OO # OO

D366A-K (1]

$ 2,60 m
- 1,05 m
[ 11,30 kg
1 90 W
B OO
D366A-F-K¥ @ D367A-K ©
$ 2,60 m 3 2,20 m
- 1,05 m Aad 1,00 m
A 11,30 kg [ 14,00 kg
1 90 W ¥ 150 W
B o0 ® 00O

OME

hunilux

LIGHTING



D438-Z (1] D438-F-Z ¥ @
) 0,70 m ) 0,70 m
- 4,30m - 4,30m
[ 15,00 kg [ 15,00 kg
] 80 W 4y 80 W
# 0], B 0],
D439-Z (2] D439-F-Z ¥ ©
) 0,70 m ' 0,70 m
- 520m - 520m
[, 16,00 kg [, 16,00 kg
] 93 W 1 93 W
2 0], B 0],
D440-Z (2] D440-F-Z ¥ @
) 0,90 m ) 0,90 m
- 5,30 m - 5,30 m
A 22,00 kg [ 22,00 kg
¥ 160 W 4 160 W
B 0], B ©)0,

D G

hunilux

LIGHTING

(1] D438A D438A-F ¥ (1] D439A D439A-F ¥ (1] D440A D440A-F ¥
$ 1,50 m 1,50 m $ 2,50 m 2,50 m ) 2,50 m 2,50 m
- 0,60 m 0,60 m - 0,55 m 0,55 m - 0,80 m 0,80 m
A 5,00 kg 5,00 kg [;) 6,00 kg 6,00 kg [ 9,00 kg 9,00 kg
¥ 30W 30w ¥ 45w 45 W 4 78 W 78 W
B 0)@, ©]) 8 ©)@, 0O B 0)@, ©])



D443-Z (1)

$ 0,90 m
- 3,30m P il S8 - : PN YT R S ‘;H-"_ ;
[} 10,00 kg ‘ g P | g S ;-'.*‘. . o ." ¥
¥ 70W 5 ge
B 0)0,
D443-F-Z *Q
$ 0,90 m
- 3,30 m
[ 10,00 kg
1 70W
B 0)@,
D443-K (1) D443-F-K % @
' 2,00 m $ 2,00 m
- 0,90 m - 0,90 m
[ 6,00 kg L) 6,00 kg
4 49w 1 49w

D G

hunilux

LIGHTING



wwB } -
v B} -

wwB } -

(1)

t 0,75 m

- 0,75m

A 2,50 kg

4 7.2W
X2

# B b -

OME

hunilux

DV677

t 1,10 m
-> 1,15 m
;) 3,50 kg
.



DV107-K ©

1,30 m

0,90m

4,10 kg

15W

# B} -

DV060-K ©
$ 1,30 m
- 0,90 m
A 3,80 kg
& 12 W
o

DVO77-K ©
$ 1,30 m
- 0,90 m
A 3,80 kg
¥ 12 W
8

DV091-K ©
t 1,50 m
- 0,90 m
P 4,00 kg
& 17W
X3

OME

hunilux

LIGHTING



(1) D379A D379C (1) D380A D380C (1] D382A D382C
$ 0,95 m 1,35m $ 0,95 m 1,35m ) 0,95 m 1,35m
- 0,85 m 1,30 m - 0,85 m 1,30 m - 0,85m 1,30 m
[;) 3,40 kg 5,90 kg ;) 3,54 kg 6,42 kg [;) 3,54 kg 6,20 kg
1 3B W 52 W ¥ 36W 60 W ¥ 36 W 56 W
B ©)©, 0J@) B )0, 0J@) B 0)0, 0)@)
D383A D383C (1] D391A D391C

0,95 m 1,35 m $ 0,95 m 1,35m

0.85m 1,30 m - 0,55 m 0,75 m

3,70 kg 6,30 kg (o) 1,80 kg 2,80 kg

40w 60 W 4 20w 28W

OO 0], B 0)@, ©)0,

OME

hunilux

LIGHTING

(1] D393A D393C (1] D397A D397C (1] D403A D403C
$ 0,92 m 1,32'm ) 0,91m 1,30 m $ 1,02'm 1,52m
- 0,82m 1,25m - 0,70 m 1,05 m - 0,98 m 1,45m
[;) 1,90 kg 2,80 kg [ 1,60 kg 2,40 kg [ 3,72 kg 6,80 kg
¥ 28 W 40w 4 16 W 24W 4 36 W 56 W
# OO 0], B 0)@, 0], DS 0)@, ©)0,



LED svetelné minidekory

©@ OVLO3K  OVL03-Z ©@ OVLo4K  OVL04-Z
) 0,50 m 0,50 m $ 0,50 m 0,50 m
- 0,60 m 0,50 m - 0,60 m 0,50 m
[ 2,04 kg 1,70 kg [ 2,04 kg 1,70 kg
¥ 24w 24W 1 24W 24w
b 0], @) B oo OO

OVLO7-K  OVL07-Z

0,50 m 0,50 m

0,60 m 0,50 m

2,04 kg 1,70 kg

24W 24W

0], ©)0,

©@ OHvoTK OHV07-Z
$ 0,50 m 0,50 m
- 0,65m 0,55 m
A 1,44 kg 1,20 kg
¥ 12W 12W
b 00O OO

@ ovLosK OVL06-Z
) 0,50 m 0,50 m

- 0,60 m 0,50 m
[ 2,04 kg 1,70 kg
1 24W 24W

8 oo OO
OHV03-K  OHV03-Z

0,50 m 0,50 m

0,45m 0,35m

1,56 kg 1,35 kg

12 W 12 W

oo OO

@  OHvo9K OHV09-Z
$ 0,50 m 0,50 m
- 0,65m 0,55 m
A 1,44 kg 1,20 kg
] 12W 12W
b 00O OO

@ OHVisK OHV15-Z
) 0,50 m 0,50 m
- 0,65m 0,55 m
[, 2,21 kg 1,70 kg
] 24W 24w
b OO 00O

OME

hunilux

LIGHTING



© owmpoik OMDO01-Z © ombpo2K OMD02-Z © ompo3K OMD03-Z

) 0,60 m 0,60 m $ 0,60 m 0,60 m 3 0,60 m 0,60 m

- 0,50 m 0,40 m - 1,00 m 0,90 m - 0,80 m 0,70 m

@ 1,82 kg 1,40 kg m 2,08 kg 1,60 kg m 1,69 kg 1,30 kg

¥ 20W 20W ¥ 28 W 28 W ¥ 16 W 16 W
S SN OIO) OO0 se- e

OMD04-K  OMD04-Z © OmMDO5K  OMDO05-Z

0,60 m 0,60 m t 0,60 m 0,60 m

0,70 m 0,60 m - 0,50 m 0,40 m

1,82 kg 1,40 kg A 1,69 kg 1,30 kg

20W 20w 4 16W 16 W

oo ©]@) ¢ ]@) ©]@)

@ OomMDo6K  OMD06-Z @ owmDpi5K  OMD15-Z @ owmD16K  OMD16-Z
) 0,60 m 0,60 m ) 043 m 0,43 m $ 0,46 m 0,46 m
- 0,65m 0,55m - 0,65m 0,55m - 046 m 0,36 m
[;) 1,95 kg 1,50 kg [;) 0,78 kg 0,60 kg [ 0,78 kg 0,60 kg
¥ 24W 24w ] 8w 8W 4 8W 8W
b b ©]@) 00O % 0]@) 00O

OME

hunilux

LIGHTING



D447-K (1)
t 1,10 m

- 1,30 m
A 7,90 kg
5 72W
0

D4480-K ©
t 1,10 m
- 1,30 m
A 6,20 kg
5 68 W
0

D448W-K ©
t 1,10 m
- 1,30 m
A 6,20 kg
& 68 W
8

D448BW-K ©

D448BO-K @
t 1,10 m
- 1,30 m
[ 6,80 kg
& 83 W
.:é:.

t 1,10 m
- 1,30 m
A 6,80 kg
¥ 83 W
.

120 W

-
m 16,90 kg
o

D G

hunilux

LIGHTING



OABO02-L

9
=
T
I
9
=

<
=
c
»
C

OME




OABO03-L
3,60 m
4,80 m

48,00 kg
380 W

0],

OABO04-L
3,60 m
4,80 m

43,00 kg
340 W

OO

LIGHTING




OSV-L

1,25m

1,20 m

0,45 m

9,90 kg

50 W

cwBoe $} QO

N
.’?

OO

OSAV-L

0,75 m

1,20 m

0,40 m

8,10 kg

45 W

cwBoe $ +Q

N
-0
'

0],

OSWB-L

0,95 m

0,50 m

0,35 m

Be $t ~0

8,20 kg

25W

OO

OSWS01-L

0,95 m

0,50 m

0,40 m

o
¢
s

A

6,00 kg

(1) OSV02-L OSMA02-L
) 1,25 m 1,70 m
- 1,20 m 1,80 m
L 2 0,45m 1,00 m
;) 990kg 25,00 kg
¥ 50 W 40w
S0t 00 ©]@)

OME

hunilux

LIGHTING

@ OsAvo1-L OSAXo01-L
$ 0,75m 1,15 m
- 1,20 m 1,85 m
+ 0,40 m 0,60 m
[0 9,40 kg 15,00 kg
1 25W 40W
B OO @)

15W

2
BN

OO



@ oOoCcTMO1L OCTSO1-L OCTVO1-L
' 0,80 m 1,20m 1,40 m
- 0,25m 0,35m 0,40 m
* 0,25 m 0,35 m 0,40 m
;) 1,90 kg 2,90 kg 4,90 kg
¥ 7TW 13W 13W
B ©)@, 0O oo

© osGmo2-L  0SGVo2-L
) 1,00 m 1,60 m
- 0,90 m 1,20 m
L 2 0,65m 0,90 m
[o) 35,00 kg 45,00 kg
¥ 35 W 85 W
0

@oscsL @Ooskm-L @ osks-L @ OSKV-L

N
-0
v

(1) OKUV-L
t 1,80 m
- 0,70 m
+ 0,70 m
[ 8,90 kg
1 65 W

' 2,20 m 3,00 m 5,00 m 7,00 m

- 0,60 m 1,15m 2,15m 3,00m
g 0,60 m 1,15 m 2,15m 3,00m

A 2700kg  7600kg 300,00kg 670,00 kg
45W 120 W 300 W 560 W

2 OO 0O 0O 0],

OME

hunilux

LIGHTING



(1) OSVA-L
' 1,00 m

- 0,30 m
A 4 0,30 m

[ 2,70 kg
15 W

© ODMMO2-L ODMVO02-L ODMX02-L
' 1,65 m 2,00m 2,50 m
- 0,90 m 1,13 m 1,20 m
2 0,78 m 0,95m 1,15 m
[, 57,00 kg 75,00 kg 90,00 kg

60 W 100 W 122 W

.2
S

OME

hunilux

LIGHTING

N
.’,

(1) OPISO1-L
) 0,95 m
- 0,80 m
A 4 0,50 m
[;) 3,80 kg
¥ 13W

© oGumo2-L OGUVO02-L
$ 0,80 m 1,00 m
- 0,80 m 1,00 m
s 0,80 m 1,00 m
[, 9,60 kg 17,00 kg
¥ 3BW 65 W
{*



OPK-L

0,75 m

OSP-L

1,50 m

2,20m

1,50 m

1,50 m

10,00 kg

1,50 m

80w

23,00 kg

wwBeoe t <0

OO

140 W

OO

(6) OLSM-L OLSsS-L OLSV-L
t 2,90 m 3,50 m 3,90 m
- 2,00m 2,35m 3,00m
* 2,00m 235m 3,00m
A  1800kyg  2500kg 30,00 kg
1 75W 115 W 145 W
B ©]0) OO 0O

OME

hunilux

LIGHTING



LIGHTING

(2] OBA50-L OBA60-L OBA80-L OBA100-L OBA120-L
) 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00 m 1,20 m
- 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00 m 1,20 m
s 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00m 1,20m
[;) 2,10 kg 2,50 kg 3,30 kg 4,15 kg 5,50 kg
1 15 W 15 W 20W 35 W 45 W
% 00000 00000 00000 00000 0000
(2] OBB50-L OBB60-L OBB80-L OBB100-L OBB120-L
$ 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00 m 1,20 m
- 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00m 1,20 m
2 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00m 1,20m
[o) 2,00 kg 2,40 kg 3,20 kg 4,00 kg 5,30 kg
4 20W 20W 35 W 55 W 70W
o 00000 00000 00000 00eee CLOeee
@ OBD50-L OBD60-L OBD8O-L OBD100-L OBD120-L
) 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00 m 1,20 m
-> 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00 m 1,20 m
s 0,50 m 0,60 m 0,80 m 1,00m 1,20m
[ 7,50 kg 9,00 kg 12,00 kg 15,00 kg 19,80 kg
¥ 30W 30W 55 W 80 W 105 W
% 00000 00000 00000 00000 00eee



LIGHTING




hu

LIGHTING







